UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTBCXB
V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

Lễ hội Hokkaido tại Hạ Long năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

  Quảng Ninh, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 50 năm thiết lập quan hệ ngoại giao giữa Việt
Nam và Nhật Bản (21/9/1973 – 21/9/2023), tỉnh Quảng Ninh (Việt Nam) phối hợp
với tỉnh Hokkaido (Nhật Bản) tổ chức Lễ hội Hokkaido tại Hạ Long năm 2023 và
các hoạt động kỷ niệm 50 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam – Nhật Bản
2023 tại Quảng Ninh.

Để nhân dân các tỉnh, thành phố trong cả nước nắm biết thông tin về Lễ hội
Hokkaido tại Hạ Long năm 2023 và các hoạt động kỷ niệm 50 năm thiết lập quan
hệ ngoại giao Việt Nam – Nhật Bản 2023 tại Quảng Ninh, từ đó có những chuyến
tham quan, du lịch tại tỉnh Quảng Ninh cũng như các tỉnh, thành phố lân cận trong
khu vực Đông Bắc bộ, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh kính đề
nghị Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố hỗ trợ tuyên truyền, quảng
bá thông tin về Lễ hội Hokkaido tại Hạ Long năm 2023 và các hoạt động kỷ niệm
50 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam – Nhật Bản 2023 tại Quảng Ninh
trên hạ tầng truyền thông của các cơ quan báo chí, hệ thống thông tin cơ sở tại các
địa phương.

Thông tin chi tiết được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Ninh
tại địa chỉ: https://baoquangninh.vn/theo-dong-su-kien/le-hoi-hokkaido-tai-ha-
long-2023

Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ninh rất mong nhận được sự quan tâm
phối hợp, hỗ trợ của Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-UBND tỉnh (b/c);
- Sở VHTT (p/h);
- Sở Du lịch(p/hợp);
- Lưu: VT, TTBCXB.
Lý Công Tự

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:53:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Minh Kỳ<leminhky@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hân<lengochan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:29:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:29:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:30:08+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!